
 

Uchwała nr 14/2022 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stopnicy 

z dnia 24 listopada 2022 r.  

w sprawie zmian w statucie  

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stopnicy 

 

Na podstawie art. 72 ust.1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, ze zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1  

W statucie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego dokonuje się następujących zmian:  

 

1. W § 10 ust.1 pkt 1) dodaje się literę n): 

n) „opracowanie listy osób do użyczenia sprzętu komputerowego niezbędnego do 

aktywnego uczestnictwa ucznia w zdalnym nauczaniu”. 

2. W § 10 dodaje się ust. 6: 

6. „Dyrektor zespołu ponadto: 

1) odwołuje zajęcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze w sytuacjach, gdy na 

terenie, w którym znajduje się szkoła mogą wystąpić zdarzenia, które zagrażają 

zdrowiu uczniów; 

2) zawiesza zajęcia grupy, grupy wychowawczej, oddziału, etapu edukacyjnego lub 

całego zespołu w zakresie wszystkich lub poszczególnych zajęć na czas określony, za 

zgodą organu prowadzącego i po uzyskaniu pozytywnej opinii właściwego 

powiatowego inspektora sanitarnego w przypadku, gdy ze względu na aktualną 

sytuację epidemiczną może być zagrożone zdrowie uczniów; 

3) zawiadamia organ nadzorujący o zawieszeniu zajęć, o którym mowa w pkt. 2;  

4) za zgodą organu prowadzącego zawiesza zajęcia dydaktyczno-wychowawcze w 

sytuacjach wystąpienia temperatury - 15°C, mierzonej o godzinie 21.00 w kolejnych 

dwóch dniach poprzedzających zawieszenie zajęć (określone warunki pogodowe nie 

są bezwzględnym czynnikiem determinującym decyzje dyrektora zespołu); 

5) w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania zespołu odpowiada za 
organizację realizacji zadań zespołu, w tym z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć zgodnie z 
odrębnymi przepisami;  

6) w przypadku zagrożenia epidemicznego zarządzeniem wprowadza odpowiednie 
procedury umieszczając je na stronie www szkoły tym samym zapoznając z nimi 
wszystkich pracowników zespołu oraz uczniów i ich rodziców”.  

3. W § 11 ust.1 dodaje się punkt 6): 



 

6) „zebrania rady pedagogicznej organizowane są w formie posiedzenia stacjonarnego 

w szkole lub w formie zdalnej”. 

4. W § 18 dodaje się ust.2: 

2.  „W sytuacji ograniczenia funkcjonowania zespołu z powodu zagrożenia 

epidemicznego korespondencja pomiędzy organami prowadzona jest drogą 

elektroniczną bądź w formie wideokonferencji”. 

5. W § 21 dodaje się ust.3: 

3. „W przypadku zagrożenia epidemicznego lub innych zagrożeń zdrowia uczniów 

i pracowników: 

1) dyrektor zespołu ma prawo okresowego dostosowania organizacji pracy zespołu do 

wytycznych GIS, w tym wprowadzenia organizacji pracy uwzględniającej 

zmianowość; 

2) wdrażane są procedury bezpieczeństwa zmniejszające ryzyko zakażenia się chorobami 

zakaźnymi zgodnie z zasadami określonymi w odrębnych przepisach; 

3) w przypadku nauki zdalnej nauczyciele dostosowują program nauczania do 

możliwości jego realizacji przy stosowaniu technologii informatycznych; 

4) w trakcie czasowego ograniczenia funkcjonowania zespołu, pomoc psychologiczno-

pedagogiczna jest realizowana w formach dostosowanych do możliwości jej 

sprawowania w formie zdalnej (na wniosek rodziców może być prowadzona  

w zespole); 

5) organizuje się zajęcia zgodnie z zaleceniami zawartymi w orzeczeniu o potrzebie 

kształcenia specjalnego, a w przypadku zawieszenia zajęć z powodów epidemicznych 

realizuje się je także w formie zdalnej; 

6) w okresie czasowego ograniczenia pracy zespołu sposób dokumentowania 

realizacji statutowych zadań prowadzony jest na zasadach określonych przez 

dyrektora zespołu; 

7) w zespole obowiązuje 5 - dniowy tydzień nauki w systemie jednozmianowym 

niezależnie od formy funkcjonowania”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stopnicy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały. 

 

Leokadia Ziętarska    

 przewodniczący Rady Pedagogicznej 


